[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

                           РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
        ПИЧЕ ПАЗЫ  ААЛ

          АДМИНИСТАРЦИЯ
         ЧОБIНIН  ПУДIЗI

                                               ВЕРШИНО - БИДЖИНСКОГО
            СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   03.03.2021                                                     №   14 -п
с. Вершино -  Биджа
Об упорядочении улично-адресной сети

В соответствии с Законом Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», (с последующими изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет, в связи с упорядочением улично-адресной сети, администрация Вершино-Биджинского сельсовета

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     В связи с упорядочением улично-адресной сети присвоить адрес жилому дому:
1. Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, сельское поселение Вершино-Биджинский сельсовет, село Вершино-Биджа, улица Зеленая, дом 11, кадастровый номер 19:10:090101:1205.
Глава
   Вершино-Биджинского сельсовета

А.Ф. Куцман